INDICAÇÃO Nº 342/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
manutenção da lixeira que fica na Avenida José Rugine, em frente ao bar do
Macuco.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, munícipes e moradores da via
supracitada estão fazendo esse pedido, pois a lixeira existente no local necessita de
manutenção o mais breve possível, tendo em vista que por vezes o lixo fica
espalhado em torno, causando transtornos aos usuários dessa via.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2024.

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador – UNIÃO